
御取引先様 各位 

平成 25 年 12 月吉日 

日本エコテック株式会社 

 

年末年始休業のご案内 

拝啓  霜寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら弊社では、本社、福島分析センター及び大阪分析セン

ターともに、12 月 28 日（土）～1 月 5 日（日）までを年末年始休業期間とさ

せていただきます。また、年内の御報告の受付日程等詳細につきましては、

下記の通りとなります。皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程

宜しくお願い申し上げます。 

  

敬 具 

記 

 

 

年内報告（12月 27 日（金））を御希望される場合の検体最終受付目安 

 

食品、作物、水質、土壌の残留農薬検査：12 月 18 日（水）検体受付分まで 

*放射能検査につきましては、12 月 24 日(火)検体受付分まで。 

*その他、御急ぎの案件につきましては、各営業担当まで御連絡下さい。 

 

 

尚、通常検体の受付は、12 月 27 日（金）まで福島・大阪両分析センター共

行っております。項目や検体数により御希望に添えない場合も御座いますの

で、納期詳細は大変お手数ですが各営業員又は各センターまで御連絡下さい。 

 

 

連絡先 

■本社 

 TEL03-6361-1429 / FAX03-6361-1459 

■福島分析センター 

TEL0243-23-7851 / FAX0243-23-7852 

■大阪分析センター 

TEL0721-55-1660 / FAX0721-55-1659 


